
 
 

 

О Комиссии Государственного Совета Республики Крым 

по контролю за достоверностью сведений о доходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представляемых депутатами Государственного Совета 

Республики Крым 

 

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6 октября 

1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации", пунктом 3 статьи 75 Конституции 

Республики Крым, пунктом 19 части 2 статьи 8, статьей 18 Закона 

Республики Крым  от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете 

Республики Крым – Парламенте Республики Крым", статьей 9 Закона 

Республики Крым от 10 сентября 2014 года № 64-ЗРК "О статусе депутата 

Государственного Совета Республики Крым", статьей 41 Регламента 

Государственного Совета Республики Крым  

 

Государственный Совет  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить состав Комиссии Государственного Совета Республики 

Крым по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами 

Государственного Совета Республики Крым (прилагается). 

2. Утвердить Положение о Комиссии Государственного Совета 

Республики Крым по контролю за достоверностью сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых 

депутатами Государственного Совета Республики Крым (прилагается). 

3. Признать утратившими силу: 

Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 22 октября 2014 года № 121-1/14 "О Комиссии Государственного Совета 

Республики Крым по контролю за достоверностью сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых 

депутатами Государственного Совета Республики Крым" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2014, № 4, ст. 409; 2015, № 11, 

ст. 676; 2018, № 11, ст. 590); 

Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 25 ноября 2015 года № 865-1/15 "О внесении изменения в главу 4 

Положения о Комиссии Государственного Совета Республики Крым 

Проект внесен 

депутатом ГС РК 

Константиновым В. А. 

 

 

consultantplus://offline/ref=BE6B91D4D447B1379E949F9E874409FA8D321377BED22ADA3F9CA4699260D6707469AA9641CCB957ACFDFC143315E33F2FA171FCF26AA3E4285B1DeCb5L


2 

 

по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами 

Государственного Совета Республики Крым, утвержденного Постановлением 

Государственного Совета Республики Крым от 22 октября 2014 года             

№ 121-1/14" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2015, 

№ 11, ст. 676); 

пункт 9 Постановления Государственного Совета Республики Крым                     

от 28 ноября 2018 года № 2184-1/18 "О внесении изменений в некоторые 

постановления Государственного Совета Республики Крым" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2018, № 11, ст. 590). 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 
 


